АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.04.2018     № 28
О внесении изменений в постановление администрации № 43от 15.07.2015 года « О межведомственной комиссии по обследованию мест
массового пребывания людей»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие  действующему законодательству
Администрация Ермаковского сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Приложение № 3 постановления  «Перечень мест массового пребывания людей на территории Ермаковского сельсовета» считать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в периодическом печатном издании «Ермаковский вестник»

Глава Ермаковского сельсовета
Кочковского района
Новосибирской области                                                                   А.А.Фабер

Вернер В.Г.
8(38356)34-421